

Northern Consolidated Holding ApS

Maglegårds Alle 63, 1. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 43 00 17 52

Årsrapport

19. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Estera-Liana Macavei
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Northern Consolidated Holding ApS Maglegårds Alle 63, 1. th. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 00 17 52
	Regnskabsår: 19. januar - 31. december
Direktion	Estera-Liana Macavei
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er bygge- og fødevarerindustri, foretage investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 721.939 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.447 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	721.939
Indtægter af kapitalinteresser	-242.500
Øvrige finansielle omkostninger	-2.218
Resultat før skat	477.221
Skat af årets resultat	-158.774
Årets resultat	318.447
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	318.447
Disponeret i alt	318.447

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	388.356
Andre tilgodehavender	145.275
Tilgodehavender i alt	<u>533.631</u>
Likvide beholdninger	<u>26.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.828</u>
Aktiver i alt	<u>559.828</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	318.447
Egenkapital i alt	<u>358.447</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.737
Selskabsskat	158.774
Anden gæld	2.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.381</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.381</u>
Passiver i alt	<u>559.828</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.447	318.447
	40.000	318.447	358.447

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
